PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITA 2023/2024

INFANZIA - PRIMARIA

SECONDARIA DI I GRADO

Settembre

Ottobre

01

04

05

06

07

11

19

26

03

06

10

Presa di servizio
Collegio docenti

Organizzazione accoglienza alunni

Riunioni continuitd primaria - secondaria
(sono coinvollti tutti gli insegnanti classi anni ponte
e le ES. della continuita e dell’inclusione).

Riunioni classi parallele

Collegio docenti

Incontro scuola-famiglia classi prime (in presenza)

Programmazione Primaria

Programmazione Primaria

GLI

Programmazione Primaria

08:30 - 12:30

10:00 - 12:30

08:30 - 12:30

09:00 - 12:30

10:00-12:00

10:00-12:30

17:00-18:00

2 ore

2 ore

17:00 - 18:30

2 ore

01

04

06

07

11

12-13

20

06

09

10

Presa di servizio

Collegio docenti

Consigli classi prime e Riunioni continuita primaria
- secondaria

(sono coinvolti tutti gli insegnanti classi anni ponte
e le ES. della continuita e dell’inclusione).

Riunioni Dipartimenti
Collegio docenti

Organizzazione accoglienza alunni

Incontro scuola-famiglia classi prime (in presenza)

GLI

Consigli di classe 1A - 1E
Consigli di classe 2A - 2E
Consigli di classe 3A - 3E
Consigli di classe 2B - 31

Consigli di classe 1B - 3F

08:30 - 12:30

10:00 - 12:30

08:30 - 12:30

10:00 - 12:00

10:00 - 12:30

08:30 - 12:30

16:00 - 17:00

17:00 - 18:30

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00



Novembre

16

17

19

23

24

31

07

Elezione rappresentanti genitori
Programmazione Primaria

Collegio docenti

Incontri tra Scuola Primaria e Scuola Secondaria di
I Grado per il Curriculo Verticale

Programmazione Primaria

Programmazione Primaria

Programmazione Primaria

16:30 - 19:00

2 ore

17:00 - 18:30

17:00 - 18:30

2 ore

2 ore

2 ore

11

12

17

19

23

06

07

08

Consigli di classe 3B - 1F
Consigli di classe 1C - 1G
Consigli di classe 3C - 3G
Consigli di classe 2C - 2G
Consigli di classe 2D - 3H
Consigli di classe 1D - 1H

Consigli di classe 3D - 2H

Elezione rappresentanti genitori

Collegio docenti

Incontri tra Scuola Primaria e Scuola Secondaria di
I Grado per il Curriculo Verticale

Consigli di classe 1A - 1E
Consigli di classe 2A - 2E
Consigli di classe 3A - 3E
Consigli di classe 2B - 31
Consigli di classe 1B - 3F
Consigli di classe 3B - 1F

Consigli di classe 1C - 1G

17:00 - 18:00

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

16:30 - 19:00

17:00 - 18:30

17:00 - 18:30

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

15:00 - 16:00



Dicembre

Gennaio




Febbraio










Maggio

23

30

07

13

14

21

22

28

Consigli di interclasse

Programmazione Primaria

Prove INVALSI primaria

Programmazione Primaria

Collegio docenti
Programmazione Primaria
Programmazione Primaria
GLI

Programmazione Primaria

17:00 - 18:00
18:00 - 19:00

2 ore

2 ore

17:00 - 18:30

2 ore

2 ore

17:00 - 18:00

2 ore

06

07

08

09

13

22

29

Consigli di classe 1A - 1E
Consigli di classe 2A - 2E
Consigli di classe 3A - 3E
Consigli di classe 2B - 31

Consigli di classe 1B - 3F
Consigli di classe 3B - 1F
Consigli di classe 1C - 1G
Consigli di classe 3C - 3G
Consigli di classe 2C - 2G
Consigli di classe 2D - 3H
Consigli di classe 1D - 1H
Consigli di classe 3D - 2H

Collegio docenti

GLI

Riunioni Dipartimenti docenti classi Terze

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

17:00 - 18:30

17:00 - 18:00

14:30 - 16:00









